
 

 

Реден 
број: Наслов на видео лекција/Наставна единица: Линк до видеото: Времетраење: 

Прва наставна недела 

1 Заокружување на цели броеви до степен со основа 10 https://youtu.be/rig0hwQK_Wk 08:24 

2 Подредување децимални броеви https://youtu.be/yzYv0Ueww2M 06:56 

Втора наставна недела 

1 Еднаквост меѓу дропка, децимален број и процент https://youtu.be/p5KD6xjtt_o 10:52 

Трета наставна недела 

1 Множење и делење цел број со дропка. Дел од 
целина https://youtu.be/4Q2yPeUApjg 08:11 

2 Подредување на дропки https://youtu.be/YUDxKB9RZSU 08:44 

Четврта наставна недела 

1 Пресметување на едноставни дропки и проценти од 
количини https://youtu.be/Py-pvkbfV1c 16:09 

Петта наставна недела 

1 Решавање на текстуални задачи со дропки, 
децимални броеви и проценти https://youtu.be/ECccNsO0uj4 07:03 

Вашите наставници секојдневно работат и посветуваат многу труд  
да снимаат нови видео лекции, што ќе бидат ажурирани на неделна основа! 

 

ЕДУИНО е колективен портал за дигитални содржини, соработка и професионален развој за поддршка на образовниот процес. 
www.eduino.gov.mk  
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